220 ust 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 roku poz. 1483, 1844, 1846) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 roku z budżetu Gminy Świątki pomoc finansowej, w formie dotacji celowej, Powiatowi 
Olsztyńskiemu, w kwocie 44555,84 zł. (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt pięć 
84/100 złotych) na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1366N oraz 1401N na odcinku Garzewo-Skolity”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowach zawartych